
 

 
 

CLASSIFICA PILOTI AUTO MODERNE 
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27/04 11/05 14/06 21/09 09/11 
Pos Pilota F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL 

1 SAVIO MICHAEL         26 22   48 48 2 
2 COSTENARO GIOVANNI       31 1 6   38 38 3 
3 DALL'OSTO NICOLA       8 11 17   36 36 3 
4 SCALCO LEONARDO         16 14   30 30 2 
5 PELLIZZARO MARCO       20   8   28 28 2 
6 SOSSELLA MANUEL     2   20 1   23 23 3 
7 COCCO GIOVANNI           22   22 NC 1 
8 COLLICELLI MIRKO       17   2   19 19 2 
8 COSTALUNGA GIOVANNI     1   8 10   19 19 3 

10 PEZZATO NICOLA   O60   12       12 NC 1 
11 DALL'OSTO FILIPPO       8       8 NC 1 
11 SERRAIOTTO FABIO         8     8 NC 1 
11 SAMBUGARO MICHELE      1   4 3   8 8 3 
14 BATTAGLIN ALESSANDRO           7   7 NC 1 
15 GRAZIANI MIRCO           6   6 NC 1 
16 MORES DANIEL         2 2   4 4 2 
17 SBALCHIERO ROBERTO CARLO     1     2   3 3 2 
17 ALESSIO PAOLO         1 2   3 3 2 
17 ZANARELLA ANTONIO         1 2   3 3 2 



20 FIORESE PIERDOMENICO   O60       2   2 NC 1 
21 BRAZZALE DINO         1     1 NC 1 
22 BRESSAN STEFANO           1   1 NC 1 

 
CLASSIFICA PILOTI AUTO MODERNE - GRUPPI 
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07/04 31/05 15/06 21/09 09/11 
Pos Pilota F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL 

GRUPPO RC2N 
1 COSTENARO GIOVANNI       10 0 0   10 10 3 

2 SOSSELLA MANUEL     0   6 0   6 6 3 

3 SAMBUGARO MICHELE      0 6 0 0   6 6 4 

4 ALESSIO PAOLO         0 0   0 0 2 

  FIORESE PIERDOMENICO           0   0 NC 1 

  MORES DANIEL         0     0 NC 1 

GRUPPO RC3N 

1 SCALCO LEONARDO         6 8   14 14 2 

2 COCCO GIOVANNI           10   10 NC 1 

3         0       0 NC 1 

3         0       0 NC 1 

GRUPPO RC4N 

                        

1 PELLIZZARO MARCO       8   0   8 8 2 

  SERRAIOTTO FABIO   O60     0     0 NC 1 

  BRAZZALE DINO         0     0 NC 1 

  COLLICELLI MIRKO       0   0   0 NC 1 

  DALL'OSTO FILIPPO       0       0 NC 1 



GRUPPO RC5N 

1 SAVIO MICHAEL         12 10   22 22 2 

2 DALL'OSTO NICOLA       0 0 0   0 0 3 

2 COSTALUNGA GIOVANNI     0   0 0   0 0 3 

2 ZANARELLA ANTONIO         0 0   0 0 2 

2 SBALCHIERO ROBERTO CARLO     0     0   0 0 2 

  GRAZIANI MIRCO           0   0 NC 1 

  BRESSAN STEFANO           0   0 NC 1 

  PEZZATO NICOLA       0       0 NC 1 

 
 
 

CLASSIFICA PILOTI AUTO MODERNE - CLASSI 
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07/04 31/05 15/06 21/09 09/11 
Pos Pilota F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL 

CLASSE R5/RALLY2 
1 COSTENARO GIOVANNI       10 0 0   10 10 3 

2 SOSSELLA MANUEL     0   6 0   6 6 3 

3 MORES DANIEL         0 0   0 0 2 

3 ALESSIO PAOLO         0 0   0 0 2 

3 SAMBUGARO MICHELE      0   0 0   0 0 3 

3 FIORESE PIERDOMENICO           0     NC 1 

CLASSE RALLY3 

1 SCALCO LEONARDO         8 4   12 12 2 

CLASSE SUPER 1600 

1 COCCO GIOVANNI           10   10 NC 1 



CLASSE RALLY 4 

1 PELLIZZARO MARCO       10   6   16 16 2 

1 SERRAIOTTO FABIO         6     6 NC 1 

CLASSE RALLY4 / R2 

1 COLLICELLI MIRKO       15   0   15 15 2 

CLASSE A6 

1 BRAZZALE DINO         0     0 NC 1 

CLASSE RALLY 5 

1 SAVIO MICHAEL         12 10   22 22 2 

CLASSE  N3 

1 DALL'OSTO NICOLA     0   9 15   24 24 3 

2 COSTALUNGA GIOVANNI     0   6 8   14 14 3 

3 BRESSAN STEFANO           0   0 NC 1 

CLASSE  RS 2.0 

1 SBALCHIERO ROBERTO CARLO     0     0   0 0 2 

CLASSE  RS 1.6 

1 GRAZIANI MIRCO           4   4 NC 1 

CLASSE  R3 

1 DALL'OSTO FILIPPO       6       6 NC 1 

2 ZANARELLA ANTONIO           0   0 NC 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA PILOTI OVER 60 
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07/04 31/05 15/06 21/09 09/11 
Pos Pilota F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL 

1 PEZZATO NICOLA   O60   12       12 NC 1 
2 FIORESE PIERDOMENICO   O60       2   2 NC 1 

 
 
 

 

  

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTO MODERNE 
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27/04 11/05 14/06 21/09 09/11 
Pos Pilota F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL 

1 RONZANI CHRISTIAN       31 1 2   34 34 3 
1 MADDALOZZO JENNY F   26   6 2   34 34 3 
3 TOFFANO MATTIA         16 14   30 30 2 
4 MELOTTI MARCO       20   8   28 28 2 
4 CAMAZZOLA CHRISTIAN     8   10 10   28 28 3 
6 DE BERNARDINI NICOLO'         26     26 NC 1 



6 CRODA BEATRICE F   24     2   26 26 2 
8 SAVEGNAGO MAURO     8     1   9 9 2 
8 MINUZZO SIMONE         1 8   9 9 2 

10 DAI FIORI GIULIA       8       8 NC 1 
10 OSSATO DEBORA F       8     8 NC 1 
10 CUMERLATO MAURO   O60 1   4 3   8 8 3 
13 CASA FEDERICO   O60   2   2   4 4 2 
13 QUETTI RAFFAELLA F       2 2   4 4 2 
13 ZANNONI FRANCESCO         2 2   4 4 2 
16 SANDRI ENRICO F       1 2   3 3 2 
17 CATTELAN DAMIANO         2     2 NC 1 
17 FANTINATO ENRICO           2   2 NC 1 
17 MARCON ANDREA            2   2 NC 1 
17 CATTELAN DAMIANO           2   2 NC 1 

 
 

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTO MODERNE - GRUPPI 
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07/04 31/05 15/06 21/09 09/11 

Pos Pilota F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL 
GRUPPO RC2N 

1 RONZANI CHRISTIAN       10 0     10 10 2 

2 CUMERLATO MAURO   O60 0   0 0   0 0 3 

2 SANDRI ENRICO   O60   0   0   0 0 2 

2 QUETTI RAFFAELLA    O60   0 0 0   0 0 3 

2 CAMAZZOLA CHRISTIAN     0   0     0 0 2 

2 SANDRI ENRICO         0 0   0 0 2 

2 ZANNONI FRANCESCO         0 0   0 0 2 



GRUPPO RC3N 

1 CRODA BEATRICE F   13 10       23 23 2 

2 TOFFANO MATTIA       0 0 8   8 8 3 

GRUPPO RC4N 

1 MADDALOZZO JENNY F   12   0 0   12 12 3 

2 MELOTTI MARCO       8   6   14 14 2 

3 SAVEGNAGO MAURO     0         0 NC 1 

3 DAI FIORI GIULIA       0       0 NC 1 

  CASA FEDERICO           0   0 NC 1 

  FANTINATO ENRICO   O60   0   0   0 NC 1 

GRUPPO RC5N 

1 DE BERNARDINI NICOLO'         12     12 NC 1 

2 CASA FEDERICO   O60   0       0 NC 1 

  CATTELAN DAMIANO         0     0 NC 1 

  MINUZZO SIMONE         0     0 NC 1 

  OSSATO DEBORA         0     0 NC 1 

  MARCON ANDREA           0   0 NC 1 

  CATTELAN DAMIANO           0   0 NC 1 

  CRODA BEATRICE           0   0 NC 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA NAVIGATORI AUTO MODERNE – CLASSI 
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07/04 31/05 15/06 21/09 09/11 
Pos Pilota F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL 

CLASSE R5/RALLY2 
1 CUMERLATO MAURO     0   0 0   0 0 3 

2 RONZANI CHRISTIAN     0   0     0 0 2 

2 QUETTI RAFFAELLA     0   0 0   0 0 3 

2 ZANNONI FRANCESCO     0   0 0   0 0 3 

2 SANDRI ENRICO         0 0   0 0 2 

CLASSE N5 NAZ 

1 CAMAZZOLA CHRISTIAN     6   8 8   22 22 3 

CLASSE RALLY3 

1 TOFFANO MATTIA     9   8 4   21 21 3 

1 CRODA BEATRICE     9         9 NC 1 

CLASSE RALLY 4 

1 MELOTTI MARCO       10   6   16 16 2 

2 RONZANI CHRISTIAN       10   0   10 10 2 

3 FANTINATO ENRICO           0   0 NC 1 

CLASSE  R3 

1 DAI FIORI GIULIA       6       6 NC 1 

CLASSE A5 

1 CATTELAN DAMIANO           0   0 NC 1 

CLASSE K10 

1 MADDALOZZO JENNY         4     4 NC 1 

CLASSE A6 

1 CASA FEDERICO           0   0 NC 1 



CLASSE RALLY 5 

1 MADDALOZZO JENNY     12     0   12 12 2 

1 DE BERNARDINI NICOLO'         12     12 NC 1 

3 MARCON ANDREA           0   0 NC 1 

CLASSE  N2 

1 MINUZZO SIMONE       0 0     0 0 2 

  CATTELAN DAMIANO         0     0 NC 1 

  CRODA BEATRICE           0   0 NC 1 

  CASA FEDERICO       0       0 NC 1 

CLASSE  N3 

1 OSSATO DEBORA         6     6 NC 1 

1 SAVEGNAGO MAURO     6         6 NC 1 

 
 

CLASSIFICA NAVIGATRICI AUTO MODERNE 
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07/04 31/05 15/06 21/09 09/11 
Pos Pilota F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL 

1 MADDALOZZO JENNY F   26   6 2   34 34 3 
2 CRODA BEATRICE F   24     2   26 26 2 
3 DAI FIORI GIULIA F     8       8 NC 1 
4 OSSATO DEBORA F       8     8 NC 1 
5 QUETTI RAFFAELLA F       2 2   4 4 2 

 
 
 
 



CLASSIFICA NAVIGATORI OVER 60 

CALENDARIO 

Ra
lly

 B
en

ac
o 

Ra
lly

 
Va

lp
ol

ic
el

la
 

Ra
lly

 S
an

 
M

ar
tin

o 

Ra
lly

 C
itt

à 
di

 
Ba

ss
an

o 

Ra
lly

 C
itt

à 
di

 
Sc

hi
o 

TOTALE 

Pa
rt

en
ze

 

07/04 31/05 15/06 21/09 09/11 
Pos Pilota F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL 

1 CUMERLATO MAURO   O60 1   4 3   8 8 3 
2 CASA FEDERICO F 60   2   2   4 NC 2 

 


